
Россия, Москва, Ул. Бурденко, 10

ОПИСАНИЕ 

Комиссия агентству: 100%

Тип сделки: в аренду на длительный срок

Тип недвижимости: 4-комн. кв.

Площадь (м²): 120 кв.м.

Минут до метро: 9 пешком

Метро: Киевская, Парк Культуры, Смоленская

Комнаты (кв.м.): 40-30-25-15

Кухня (кв.м.): 10

Балкон: 2

C/у: 2

Тип здания: Новый дом бизнес класса

Этаж: 3 из 6

Вид из окон: во двор и на улицу

Парковочное место: 1

Удобства: Холодильник, Стиральная машина, Телевизор, Кондиционер, 

Посудомоечная машина, Бойлер

300 000 RUB за месяц ID объявления # 2528ID объявления # 2528

https://moscow-rentals.ru/ru/apartments/2528/overview#overview


Форма оплаты: Наличные, Банковский перевод от физического лица, Банковский перевод 

от юридического лица

Доп. расходы нанимателя: Депозит 100%, Счета за электричество, Счета за воду, Интернет, 

Спутниковое ТВ

Особенности: Без мебели/ Вывоз, Можно с детьми младше 7 лет, Можно с животными

Описание: ЖК "Белгравия". Просторная кухня-гостиная студийного плана, полностью 

оборудована и оснащена всей необходимой техникой, на переулок выходит 

французский балкон, во двор выходит лоджия, две изолированные спальни, 

два полноценных сан. узла с ванной и душевыми кабинами, отдельная 

гардеробная комната и балкон. Квартира оборудована индивидуальной 

сплит-системой кондиционирования. Предлагается без мебели. В доме есть 

консьерж, круглосуточная охрана, есть закрепленное место во дворе.

ФОТО



Контакты
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